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سیداحمد مــوســوی    اقـــدام اســرائــیــل در به‌رسمیت 
شناختن منطقه خودخوانده »سومالی‌لند« به‌عنوان یک 
دولت مستقل، تحولی بی‌سابقه و تنش‌زا در شاخ آفریقا 
و دریای سرخ به‌شمار می‌رود. این منطقه که از سال ۱۹۹۱ 
خود را مستقل اعلام کرده اما تاکنون هیچ‌یک از اعضای 
دائم سازمان ملل متحد آن را به‌رسمیت نمی‌شناخته‌اند، 
اکنون با امضای توافق‌نامه‌ای میان تل‌آویو و هارگيسه روابط 
دیپلماتیک رسمی برقرار کرده است. اسرائیل این اقدام را 
در چارچوب توافق‌های موسوم به »ابراهیم« توجیه و آن را 
زمینه‌ای برای همکاری‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی 

معرفی کرده است.

اهداف راهبردی اسرائیل■
تحلیلگران معتقدند این اقــدام صرفاً یک گام دیپلماتیک 
نیست، بلکه بخشی از پروژه بزرگ‌تری برای نفوذ در شاخ آفریقا 
و دریای سرخ است. موقعیت ژئوپلیتیک سومالی‌لند در شمال 
خلیج عدن و ورودی تنگه حیاتی باب‌المندب، امکان نظارت بر 
مسیرهای بین‌المللی تجارت انرژی و کالا و کنترل ارتباطات 
دریایی یمن و دریای سرخ را برای اسرائیل فراهم می‌کند. ایجاد 
پایگاه هوایی، استقرار رادارها، تجهیزات شنود و سامانه‌های 
ارتباطی در این منطقه، تسلط اسرائیل و امارات بر بنادر حیاتی 
و مسیرهای دریایی را تقویت می‌کند و نقش سومالی‌لند در 
استراتژی محاصره یمن و محدودسازی نفوذ ایران برجسته 

می‌شود.

مخالفت‌های منطقه‌ای؛ تهدید حاکمیت سومالی■
ــدرال سومالی شناسایی سومالی‌لند را »حمله  دولــت ف
عمدی بــه حاکمیت و تمامیت ارضــی خــود« خــوانــده و 
مصر، ترکیه، جیبوتی و اتحادیه آفریقا ضمن حمایت 
از یکپارچگی سرزمینی سومالی، این اقدام را دخالت در 
امور داخلی و تهدیدی برای ثبات شاخ آفریقا دانسته‌اند. 
عربستان سعودی و قطر نیز ضمن تأکید بر حفظ وحدت 
و حاکمیت سومالی، ایــن اقـــدام را نقض آشــکــار حقوق 
بین‌الملل توصیف کرده‌اند. در سطح گسترده‌تر، اردن، 
الجزایر، ایران، عراق، پاکستان، یمن و دیگر اعضای سازمان 
همکاری اسلامی، شناسایی را بخشی از سیاست‌های 
اسرائیل بــرای تضعیف امنیت منطقه‌ای و مشروعیت 

فلسطینیان ارزیابی کرده‌اند.

آمریکا؛ تردید و ملاحظات راهبردی■
موضع ایالات متحده آمریکا در این زمینه اما محتاطانه 
و پیچیده است. دونالد ترامپ با بیان اینکه »آیا واقعاً 
کسی می‌داند سومالی‌لند چیست؟« تلاش کرده اهمیت 
مــوضــوع را تخفیف دهــد و اعـــام کـــرده کــشــورش فعلاً 
برنامه‌ای برای شناسایی ندارد. این واکنش نشان‌دهنده 
تردید واشنگتن نسبت به تأیید جدایی‌طلبی نوظهور در 
آفریقا و ملاحظات عمیق سیاسی داخلی و منطقه‌ای 
اســت. کارشناسان تأکید می‌کنند آمریکا با نگرانی از 
بی‌ثباتی دریــای سرخ و واکنش منفی متحدان عربش، 
از جمله کشورهای حــوزه خلیج فــارس و قطر، تصمیم 
بــه احتیاط گرفته اســـت. در عین حـــال، واشنگتن در 
تلاش است تعارضات احتمالی میان اسرائیل، امارات 
و دیگر کشورهای عربی را مدیریت کــرده و از تشدید 
بــحــران‌هــا جلوگیری کــنــد. از منظر راهـــبـــردی، آمریکا 
می‌داند شناسایی سومالی‌لند می‌تواند نظم منطقه‌ای 
را بر هم بزند و رقابت با چین و دیگر بازیگران منطقه‌ای 

را پیچیده‌تر کند.

چین؛ تهدیدات امنیتی و اقتصادی■
چین اما واکنش صریحی نشان داده و شناسایی سومالی‌لند 
را تهدیدی برای امنیت بین‌المللی، آزادی کشتیرانی و تجارت 
انرژی در دریای سرخ و خلیج عدن دانسته است. پکن این اقدام 
را بخشی از کارزار گسترده اسرائیل و آمریکا برای محدودسازی 
نفوذ چین در مسیرهای دریایی حیاتی می‌بیند. کارشناسان 
چینی هشدار داده‌اند این اقدام می‌تواند ثبات شاخ آفریقا را 
به خطر بیندازد، جریان تجاری و انرژی جهانی را مختل کند و 
متحدان چین، ازجمله ایران را در معرض فشار قرار دهد. از نگاه 
پکن، این اقدام همچنین می‌تواند الگویی برای جدایی‌طلبی در 
دیگر مناطق جهان ایجاد کند و نقض آشکار حقوق بین‌الملل 

محسوب می‌شود.

فلسطینیان در معرض خطر■
یکی از نــگــرانــی‌هــای بین‌المللی، احــتــمــال اســتــفــاده از 
سومالی‌لند به‌عنوان مقصد جابه‌جایی اجباری فلسطینیان 
از غــزه اســت. تشکیلات خــودگــردان فلسطین و جنبش 
حماس ایــن اقــدام را بخشی از تلاش‌های اسرائیل برای 

تضعیف امنیت و مشروعیت فلسطینیان دانسته‌اند. 
مصر نیز تأکید کرده هرگونه تلاش برای جابه‌جایی اجباری 
فلسطینیان نقض حقوق بین‌الملل و تهدید مستقیم علیه 

ثبات منطقه‌ای است.

امارات و اسرائیل؛ گسترش نفوذ در شاخ آفریقا■
تحلیلگران هشدار داده‌اند اسرائیل با حمایت امارات در پی 
چندپاره‌سازی شاخ آفریقا و گسترش شبکه نفوذ نظامی و 
اطلاعاتی خود است. بندر بربره و زیرساخت‌های دیگر، امکان 
تسلط بر دریای سرخ، خلیج عدن و حتی دریای عربی را فراهم 
می‌کنند و پایگاه مناسبی برای عملیات نظارتی و اطلاعاتی علیه 
گروه‌های نیابتی و متحدان منطقه‌ای ایجاد می‌شود. این اقدام 
مشابه تجربه امارات در بندر بوساسو و همکاری‌های اسرائیل 
با بنادر آفریقایی است که نشان‌دهنده نگاه راهبردی آن‌ها به 

منطقه است.

پیامدهای ژئوپلیتیک و اقتصادی■
لــمــنــدب و خلیج عـــدن، مسیرهای حیاتی  تنگه بــاب‌ا
ــرژی و کــالا هستند. هرگونه کنترل  تــجــارت جهانی انـ
مستقیم یا غیرمستقیم توسط اسرائیل و امارات، امکان 
تأثیرگذاری بر جریان نفت و کالاهای جهانی و افزایش 
نفوذ در خاورمیانه و شاخ آفریقا را فراهم می‌کند. از منظر 
بین‌المللی، ایــن اقـــدام می‌تواند سبب تشدید رقابت 
قدرت‌ها، افزایش تنش‌ها در دریای سرخ و کاهش امنیت 

حمل و نقل دریایی شود.

چالش‌های پیش‌رو■
شناسایی سومالی‌لند از ســـوی تــل‌آویــو اقــدامــی فراتر 
از دیپلماسی ســاده و بخشی از رقــابــت‌هــای منطقه‌ای و 
بین‌المللی اســت. مخالفت گسترده کشورهای منطقه، 
واکنش محتاطانه آمریکا و هشدار چین نشان می‌دهد این 
اقدام پیامدهای فرامنطقه‌ای جدی دارد و می‌تواند ثبات و 
امنیت یکی از حساس‌ترین گذرگاه‌های جهان را به خطر 
انـــدازد. تحلیلگران تأکید دارنــد اسرائیل با نادیده گرفتن 
حقوق بین‌الملل و تمرکز بر منافع راهــبــردی خــود، تلاش 
دارد نفوذ نظامی و اطلاعاتی خود را در شاخ آفریقا گسترش 
دهد، اقدامی که می‌تواند پیامدهای طولانی‌مدت برای نظم 

منطقه‌ای و امنیت جهانی به همراه داشته باشد.

اسرائیل اولین ساختار سیاسی است که سومالی‌لند را به عنوان یک کشور مستقل به رسمیت می‌شناسد

اشغالگران در طمع نفوذ به شاخ آفریقا
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 شیخ نعیم قاسم:دولت نباید 
حافظ امنیت اسرائیل باشد

دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنانی گفت: لبنان امروز به خاطر 
سیاست‌های آمریکا و دشمن صهیونیستی در قلب توفان و 

بی‌ثباتی قرار دارد.
شیخ نعیم قاسم افزود: سیطره آمریکا بر بسیاری از گلوگاه‌های 

اقتصادی سبب بد شدن اوضاع شده است.
وی با بیان اینکه مسیر حزب‌الله کاملاً نورانی است، تصریح 
کرد: حزب‌الله نه فقط جنوب لبنان بلکه تمام لبنان را آزاد کرد.

شیخ نعیم قاسم گفت: حزب‌الله در زمینه تعامل با حکومت 
و مردم مساوات را رعایت می‌کند و شفاف است. این جنبش 
همواره نقشی سازنده در بنای کشور و فعالیت در چارچوب 

قانون داشته است.
دبیرکل حزب‌الله لبنان با بیان اینکه ما در نقطه عطفی تاریخی 
قرار داریم، تصریح کرد: باید حاکمیت لبنان را از طریق اخراج 

اشغالگر احیا کنیم.
وی در ادامــه خاطرنشان کــرد: مسئله خلع ســاح مقاومت 
توطئه اسرائیلی است. خلع سلاح مقاومت بخشی از پروژه 
نابودسازی قدرت لبنان و توطئه‌ای برای نقض حاکمیت کشور 

در تمام سطوح است. 
هدف از این توطئه، پایان دادن به مقاومت و اشغال بخشی از 
اراضی لبنان است. همان‌طور که علت اشغال جولان سوریه و 

انضمام آن به رژیم صهیونیستی، نبود مقاومت است.
شیخ نعیم قاسم تصریح کرد: حکومت لبنان نباید پلیسی 
ــرای حفظ امنیت دشــمــن صهیونیستی بــاشــد. دشمن  بـ
صهیونیستی باید از اراضی لبنان عقب‌نشینی و تمام اسرای 

لبنانی را آزاد کند.
وی گفت: دشمن هرگز نمی‌تواند مانع پیشروی رزمندگان 
مقاومت شود و جنوب لبنان بهترین گواه بر این مدعاست. 
دشمن نمی‌تواند از طریق مانع‌تراشی در مسیر بازسازی، 

شکافی میان مردم و مقاومت ایجاد کند.
ــرد: حـــزب‌الله و جنبش امــل،  شیخ نعیم قــاســم تصریح کـ
وطنشان و سرزمینشان یکی است و ما ید واحده باقی خواهیم 

ماند.
دبیرکل حــزب‌الله لبنان افـــزود: اگــر دشمن صهیونیستی 
خواستار حل بحران است باید مفاد توافق آتش‌بس را به‌طور 

کامل اجرا کند.
شیخ نعیم قاسم همچنین گفت: همه مردم لبنان خواستار 
وحدت کلمه برای نجات کشور و تقویت حاکمیت آن هستند.

او در انتها تأکید کـــرد: حـــزب‌الله و مقاومت بــاوجــود تمام 
دشواری‌ها و چالش‌ها عزتمند و قوی باقی خواهند ماند.
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شهرداری نقاب در نظر دارد نسبت به واگذاری تلویزیون شهری مشروحه ذیل جهت بهره برداری تبلیغاتی از طریق مزایده عمومی به استناد ماده 
مزایده  با شماره   www.setadiran.ir دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه  از  بهره گیری  با  بعدی  اصلاحات  با  و  ها  مالی شهرداری  نامه  آئین   13
5004093552000001 به مدت یک سال بصورت اجاره واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت ها و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز از اداره فرهنگ و ارشاد 

دعوت به عمل می آید با توجه به موارد زیر به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

مبلغ کل اجازه بهاقیمت ماهیانهمساحت کل سازهابعاد هر وجهتعداد وجهنوع سازهمکان

960/000/000 ریال80/000/000 ریال12 متر32*22016تلویزیون شهریمیدان امام حسین)ع(
 

شرایط : 1. قیمت پایه مزایده عمومی برای مدت یک سال  به مبلغ960/000/000 
ریال می باشد.

به مبلغ 50/000/000  الکترونیکی سپرده شرکت در مزایده  یا  نقدی  واریز   .2
ریال به شماره حساب 3100007590001 نزد بانک ملی شعبه نقاب و یا ارائه 
ضمانت نامه بانکی معتبر حداقل با اعتبار شش ماهه که باید داخل پاکت لاک و 
مهر و موم شده قرار داده و به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند.

3. در این مدت تمامی تبلیغات شهرداری بصورت رایگان میباشد.
4. تامین پنل و تمام تجهیزات و برق مصرفی بر عهده برنده مزایده میباشد.

5. متقاضی میبایست قبل از ارائه پیشنهاداز محل بازدید و از کم و کیف مورد 
اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص در مورد اجاره و درآمد را 
بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص عدم 

اطلاع پذیرفته نیست.

نفع  به  آنها  سپرده  ترتیب  به  مزایده  سوم  تا  اول  برنده  انصراف  صورت  در   .6
شهرداری ضبط و وصول خواهد شد.

7. شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات رسیده مختار می باشد.
8. زمان انتشارمزایده درسامانه روز دوشنبه مورخه 1404/10/01 ساعت8 صبح

تا روز پنجشنبه مورخه 1404/10/11  9. مهلت دریافت اسناد مزایده درسامانه 
ساعت 14

10. آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت در سامانه تا روز سه شنبه مورخه 1404/10/23 
ساعت 14

11. زمان بازگشایی در سامانه ستاد روز چهارشنبه مورخه 1404/10/24 ساعت 
10 صبح

12. زمان اعلام به برنده درسامانه روز پنج شنبه مورخه 1404/10/25 ساعت 10 صبح 

علی کریم آبادی- شهردارنقاب

آگهی مزایده عمومی تلویزیون شهری شهرداری نقاب )نوبت دوم(

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی درب و 
پنجره سازان نیشابور کد 420 به شماره ثبت 183 در ساعت 09:30 صبح روز شنبه 
واقع  شرکت  پروفیل  تولید  کارخانه  اجتماعات  سالن  محل  در   1404/10/20 مورخ  
در شهرک صنعتی خیام ، بلوار بهره وری ، بهره وری 8 تشکیل می گردد . تا نسبت 
اعضای شرکت  کلیه  از  بدینوسیله   ، نماید  تصمیم  اتخاذ  ذیل  موضوعات مشروحه  به 
 مذکور دعوت به عمل می آید تا در جلسه موصوف حضور بهم رسانند، ضمنابًه اطلاع 
آراء  تشکیل مجامع عمومی؛تعداد  نحوه  نامه  آئین  ماده 19  به موجب  که  رساند  می 
بدیهی  بود.  رأی خواهد  غیرعضوتنها یک  و هرشخص  هر عضو حداکثر3رأی  وکالتی 
ساعت  از   1404/10/16 لغایت   1404/10/14 تاریخ  از  شرکت  مدیره  هیئت  است 
14.30 لغایت 17 در محل دفتر شرکت واقع در خیابان سی متری طالقانی ، وکالتنامه 
ها را با حضور وکیل و موکل مورد بررسی قرار داده و پس از احراز و تایید آن مجوز 
شرکت در جلسه را صادر خواهد کرد . ضمنا کاندیداتوری های جهت بازرسی ، جهت 
دریافت مدارک و ثبت نام طی مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی به دفتر شرکت واقع 
در آدرس فوق مراجعه نمایند . با توجه به مشمول بودن ماده 5 تعاونی ارائه برگه عدم 

سوء پیشینه الزامی میباشد . 
دستور کار جلسه : 1. استماع گزارش عملکرد هیأت مدیره، و گزارش بازرس شرکت 

در سال مالی 1403 .
موسسه  نماینده  توسط   1403 سال  مالي  صورتهاي  و  حسابرسی  گزارش  قرائت   .2

حسابرسی ارقام پویا . 
3. رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی 1403 شرکت . 

4. طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404 .
5. طرح و تصویب گزارش تغییرات بعمل آمده در اعضا و سرمایه شرکت در سال 1403  .
6. پرداخت کمک عام المنفعه و خیریه بنا به پیشنهاد هیأت مدیره از محل ذخیره احتیاطي .
7. تصمیم گیری در مورد تقسیم سود سال مالي 1403 و تعیین حق الزحمه و پاداش 

مدیر عامل ، هیات مدیره ، بازرس و کارکنان اداری به منظور افزایش انگیزه در جهت 
تولید و توزیع .  

و غیر عضو  به عضو  و فروش کالا  )واردات(  و خارجی  منابع داخلی  از  8. خرید کالا 
)اشخاص حقوقي و حقیقي( در سایرشهرستانها. 

9. خرید سهام و یا عضویت در شرکتهای وابسته به اتاق تعاون و سندیکاهای مرتبط .
10. تصمیم گیري در خصوص استفاده از منابع بانکي و مؤسسات مالي و اعتباري در 
قالب تسهیلات و اعتبارات اسنادي داخلي و خارجي در قالب عقود اسلامي به هر مبلغ 
و میزان، و در ترهین گذاشتن دارائي هاي غیر منقول شرکت نزد بانکها و موسسات 

مالي و  اعتباري.
11. تعیین شرکت جهت حسابرسی صورتهاي مالي شرکت در سال 1404 .

12. تصمیم گیری در مورد نحوه مشارکت با عضو و غیر عضو اعم از حقیقی و حقوقی 
جهت خرید مواد اولیه . 

13. تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه . 
14. تصمیم گیری در مورد توسعه زیربنای سالن تولید ، خرید و راه اندازی خطوط 

تولید قوطی درشت .
15.  طرح و تصویب افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارائیهای ثابت)ساختمانها( تعاونی .

16. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعاونی .
17. انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی .

شایان ذکر است اعضای محترمی که تمایل دارند به عنوان بازرس شرکت کاندیدا شوند 
از  می توانند مدارک خود را همراه درخواست کتبی حداکثر ظرف مدت 5 روز پس 
انتشار آگهی به دفتر تعاونی واقع در خیابان سی متری طالقانی ، جنب آتش نشانی 
شماره 4 تحویل و فرم کاندیداتوری را تکمیل نمایند . به مدارک ارائه شده پس از تاریخ 

مقرر ، ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
هیئت مدیره شرکت تعاونی درب و پنجره سازان نیشابور  ف

 ۱
۴۰

۴۱
۵۴

۵۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده سالیانه نوبت دوم  
شرکت تعاونی درب و پنجره سازان نیشابور  عملکرد سال مالی 1403 تاریخ انتشار :  1404/10/07

۱۴
۰۴

۱۵
۴۴
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد  مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح  جدول ذیل از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
 )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام

 در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 
1404/10/06می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران 

ارسال خواهد شد. 

مبلغ تضمین فرایند ارجاع مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه
کار 

مهلت دریافت 
اسناد مناقصه

مهلت تحویل 
پیشنهادها

خرید تجهیزات هوشمندسازی 
اماکن و تاسیسات آب شرب 
شرکت آب و فاضلاب استان 

خراسان رضوی
150.000.000.000 ریال2004001446000196

 ) یکصد و پنجاه میلیارد ریال (
7.500.000.000 ریال )هفت 

میلیارد و پانصد میلیون 
ریال (

1404/10/14
ساعت 19

 1404/10/30
ساعت 13

طرح اصلاح و توسعه شبکه 
2004001446000197توزیع آب شهر تربت حیدریه 

 ) 54/132/311/743 ریال ( 
)پنجاه و چهار میلیارد و یکصد 
و سی و دو میلیون و سیصد و 
یازده هزار و هفتصد و چهل و 

سه ریال(

2.707.000.000)ریال ()دو 
میلیارد و هفتصد و هفت 

میلیون  ریال(
1404/10/14
ساعت 19

 1404/11/04
ساعت 13

طرح آبرسانی روستای اسِفیز
2004001446000198شهرستان تربت حیدریه 

 49.309.817.113ریال)چهل 
و نه میلیارد و سیصد و نه 
میلیون و هشتصد و هفده 
هزار و یکصد و سیزده ریال(

2.470.000.000 ریال )دو 
میلیاردو چهارصد و هفتاد 

میلیون ریال(
1404/10/14
ساعت 19

 1404/11/04
ساعت 13

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت دوم

www.abfakhorasan.ir  : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

۱۴
۰۴

۱۵
۵۰
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موسســه منطقه ویژه اقتصادی ســرخس در نظر دارد اراضی خود را به شــرح جدول ذیل واگذار نماید. متقاضیان واجد 
شــرایط می توانند تا روز چهارشــنبه تاریخ 1404/10/10تقاضای كتبی خود را به دفتر مدیریت ســرمایه گذاری و مشــاركت 
منطقه ویژه اقتصادی سرخس به آدرس مشهد، میدان جانباز، مجتمع اداری شماره 2 پاژ، طبقه ۸ واحد ۸11 ارائه دهند.

برای دریافت شرایط و نقشه به آدرس  http://khsez.com  مراجعه نمایند.
تلفن تماس : 05137057354و 05137057355

كد فروشقیمت پایه هر متر مربع )ریال(كاربریمساحت )مترمربع(مورد فروشردیف

HI -12-D 18/000/000صنایع سنگین20000زمین 1

LI  6a-8 16/000/000انبارداری2382زمین2

LI  6a-7 16/000/000انبارداری2382زمین3

LI  6a-4 16/000/000انبارداری2382زمین4

HI -12-C 18/000/000صنایع شیمیایی10555زمین5

IP- 106 16/000/000صنایع سبك826زمین6

IP -110-b 16/000/000صنایع سبك3015زمین 7

LOT OF-7-b-4 20/000/000  اداری1000  زمین8

فراخوان اعلان عمومی فروش زمین


